
 

 

 

ATLAS - HOME GYM - ATLAS  

TYTAN 10  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

INSTRUKCJA UŧYTKOWANIA ï MANUAL INSTRUCTION ï  
NĆVOD K OBSLUZE 



2 

 

UWAGI DOTYCZłCE BEZPIECZEőSTWA 

 
Produkt ten przeznaczony jest wyğŃcznie do uŨytku domowego i zaprojektowano go tak, aby zapewniĺ 
optymalne bezpieczeŒstwo. Powinny byĺ przestrzegane nastňpujŃce zasady: 

 
1. Przed rozpoczňciem treningu skonsultuj siň z lekarzem w celu stwierdzenia braku przeciwwskazaŒ do 

korzystania ze sprzňtu do ĺwiczeŒ. Decyzja lekarza jest niezbňdna w przypadku przyjmowania lek·w 
wpğywajŃcych na pracň serca, ciŜnienie krwi i poziom cholesterolu. Jest to takŨe konieczne w przypadku 
os·b w wieku powyŨej 35 lat oraz os·b majŃcych kğopoty ze zdrowiem. 

2. Przed rozpoczňciem ĺwiczeŒ zawsze wykonaj rozgrzewkň. 
3. Zwracaj uwagň na niepokojŃce sygnağy. NiewğaŜciwe lub nadmierne ĺwiczenia sŃ niebezpieczne dla zdrowia. JeŜli w 

czasie ĺwiczeŒ pojawiŃ siň b·le lub zawroty gğowy, b·l w klatce piersiowej, nieregularny rytm serca lub inne 
niepokojŃce objawy, naleŨy natychmiast przerwaĺ ĺwiczenia i skonsultowaĺ siň z lekarzem 

4. W czasie ĺwiczeŒ i po ich zakoŒczeniu zabezpiecz sprzňt treningowy przed dostňpem dzieci i zwierzŃt 
5. UrzŃdzenie naleŨy postawiĺ na suchej i r·wnej powierzchni w odlegğoŜci 0,5m od Ŝciany. Z bezpoŜredniego 

sŃsiedztwa urzŃdzenia naleŨy usunŃĺ wszystkie ostre przedmioty. NaleŨy chroniĺ je przed wilgociŃ, ewentualne 
nier·wnoŜci podğoŨa naleŨy wyr·wnaĺ. Zalecane jest stosowanie specjalnego podkğadu antypoŜlizgowego, kt·ry 
zapobiegnie przesuwaniu siň urzŃdzenia podczas wykonywania ĺwiczeŒ. 

6. Przed pierwszym uŨyciem, a p·Ŧniej w regularnych odstňpach czasu, naleŨy sprawdzaĺ mocowanie wszystkich 
Ŝrub, bolc·w i pozostağych poğŃczeŒ. 

7. Przed rozpoczňciem ĺwiczeŒ sprawdŦ umocowanie czňŜci i ğŃczŃcych je Ŝrub. Trening moŨna rozpoczŃĺ tylko 
wtedy, jeŨeli urzŃdzenie jest cağkowicie sprawne. 

8. UrzŃdzenie powinno byĺ regularnie sprawdzane pod wzglňdem zuŨycia i uszkodzeŒ tylko wtedy bňdzie ono 
speğniağo warunki bezpieczeŒstwa. Szczeg·lnŃ uwagň naleŨy zwr·ciĺ na pedağy, kt·re ulegajŃ najszybszemu 
zuŨyciu. Uszkodzone czňŜci naleŨy natychmiast naprawiĺ lub wymieniĺ do tego czasu nie wolno uŨywaĺ 
urzŃdzenia do treningu. 

9. Nie wkğadaj w otwory Ũadnych element·w. 
10. Zwracaj uwagň na wystajŃce urzŃdzenia regulacyjne i inne elementy konstrukcyjne, kt·re mogğyby przeszkadzaĺ w 

trakcie ĺwiczeŒ. 
11. Sprzňt wykorzystuj jedynie zgodnie z przeznaczeniem. JeŜli kt·raŜ z czňŜci ulegnie uszkodzeniu bŃdŦ zuŨyciu lub 

teŨ usğyszysz niepokojŃce dŦwiňki podczas uŨywania sprzňtu, natychmiast przerwij ĺwiczenia. Nie uŨywaj sprzňtu 
ponownie dop·ki problem nie zostanie usuniňty. 

12. Ĺwicz w wygodnym ubraniu i sportowym obuwiu. Unikaj luŦnych ubraŒ, kt·rymi moŨna zahaczyĺ o wystajŃce czňŜci 
sprzňtu lub kt·re mogğyby ograniczaĺ swobodň ruch·w. 

13. Sprzňt zaliczony zostağ do klasy H wedğug normy EN 957. Nie moŨe byĺ uŨywany jako sprzňt terapeutyczny. 

14. Podczas podnoszenia lub przenoszenia sprzňtu naleŨy zachowaĺ wğaŜciwŃ postawň, aby nie uszkodziĺ krňgosğupa.  
15. Produkt jest przeznaczony wyğŃcznie dla os·b dorosğych. Dzieci mogŃ z niego korzystaĺ wyğŃcznie pod nadzorem 

dorosğych i na ich wyğŃcznŃ odpowiedzialnoŜĺ.  
16. MontujŃc urzŃdzenie naleŨy ŜciŜle stosowaĺ siň do zağŃczonej instrukcji i uŨywaĺ tylko czňŜci doğŃczonych do 

zestawu. Przed rozpoczňciem montaŨu, naleŨy sprawdziĺ czy wszystkie czňŜci, kt·re zawiera doğŃczona lista, 
znajdujŃ siň w zestawie. 

 
OSTRZEŧENIE: PRZED UŧYCIEM SPRZŇTU FITNESS PRZECZYTAJ INSTRUKCJE.  

NIE PONOSIMY ODPOWIEDZIALNOśCI ZA KONTUZJE LUB USZKODZENIA PRZEDMIOTčW, KTčRE ZOSTAĞY 
SPOWODOWANE NIEWĞAśCIWYM UŧYTKOWANIEM TEGO PRODUKTU. 

 
DANE TECHNICZNE 
Waga netto ï 213 kg 
Rozmiar po rozğoŨeniu ï 185 x 161 x 202 cm 
Maksymalne obciŃŨenie produktu ï 140 kg 
 
KONSERWACJA 

Do czyszczenia urzŃdzenia nie naleŨy uŨywaĺ agresywnych Ŝrodk·w czyszczŃcych. UŨywaj miňkkiej, wilgotnej 
Ŝciereczki do usuwania zabrudzeŒ i kurzu. UrzŃdzenia naleŨy przechowywaĺ w miejscach suchych by chroniĺ je przed 
wilgociŃ i korozjŃ.  
 
LISTA CZŇśCI  
 

Nr Nazwa IloŜĺ Nr Nazwa iloŜĺ 

1 Dolna czňŜĺ ramy gğ·wnej 1 62 Wtyczka 25*50 4 

2 Tylny wspornik 1 63 Wtyczka 45*45 2 

3 Gğ·wny wspornik 1 64 Wtyczka 50*50 13 

4 Tylna podstawa 1 65 Wtyczka 50*70 1 

5 Przednia podstawa 1 66 Wtyczka 40*80 2 

6 G·rna belka 1 67 śruba blokujŃca  2 

7 Prňt prowadzŃcy 2 68 Nylonowe ğoŨysko ū 25,8*18 4 



3 

 

8 DŦwignia wyprostu n·g 1 69 Nylonowe ğoŨysko ū 26*19 2 

9 Mocowanie uchwyt·w drŃŨk·w 1 70 Plastikowe ğoŨysko ū60 2 

10 Mağe oparcie 1 71 Szpila w ksztağcie litery ĂLò ū10*60 1 

11 Przednia czňŜĺ ramy gğ·wnej 1 72 Szpila w ksztağcie litery ĂLò ū10*80 1 

12 Uchwyt 1 73 Ochraniacz 1 

13 Sğup modlitewnika 1 74 Ochraniacz w ksztağcie litery ĂUò 1 

14 Rama regulacyjna 1 75 Osğona uchwytu 9 

15 Uchwyt krŃŨka prawego 1 76 Plastikowa tuleja  6 

16 Uchwyt krŃŨka lewego 1 77 Tuleja krŃŨka 2 

17 Ramiň motylka 1 78 Nakrňtka M12 2 

18 Rama wysuwana 1 79 Nakrňtka M16 2 

19 Podn·Ũek 1 80 Tuleja ū12 4 

20 Rama siedzenia 1 81 Tuleja ū16 4 

21 G·rna belka 1 82 Tuleja ū19 4 

22 Dolna rama boczna 1 83 Piankowy wağek ū80*160 6 

23 Dğugi wağ 1 84 Piankowy wağek ū23*300 2 

24 Kr·tki wağ 1 85 śruba M6x20 4 

25 Wspornik 1 86 śruba M6x55 8 

26 Uchwyt do ĺwiczeŒ klatki piersiowej 2 87 śruba M8x12 8 

27 Podw·jny drŃŨek na uchwyt 2 88 śruba M8x90 4 

28 Boczny drŃŨek na uchwyt 1 89 śruba M10x16 4 

29 Uchwyt na bloczek 2 90 śruba M10x25 7 

30 Pojedynczy drŃŨek na uchwyt 2 91 śruba M10x45 18 

31 Lewa rama oparcia 1 92 śruba M10x65 2 

32 Prawa rama oparcia 1 93 śruba M10x70 8 

33 Prawa regulowana rama 1 94 śruba M10x75 17 

34 Lewa regulowana rama 1 95 śruba M10x90 2 

35 Szpila 3 96 śruba M10x150 1 

36 G·rna pğyta stosu 1 97 śruba M12x85 1 

37 Stos obciŃŨnik·w 12 98 śruba M12x150 2 

38 Tuleja 1 99 śruba M8x20 2 

39 Szpila regulacji obciŃŨenia 1 100 śruba z ğbem stoŨkowym M10x20 2 

40 Uszczelka obciŃŨnik·w 1 101 Nylonowa nakrňtka M 10 50 

41 Prňt do regulacji obciŃŨenia 1 102 Nylonowa nakrňtka M12  4 

42 Szpila w ksztağcie litery ĂLò ū10*120 1 103 Nylonowa nakrňtka M16 2 

43 Odbojnik 2 104 DuŨa podkğadka ū6 12 

44 DrŃŨek wyciskowy oporowy 1 105 DuŨa podkğadka ū8 8 

45 DrŃŨek wyciŃgu dolnego 1 106 DuŨa podkğadka ū10 4 

46 Siedzenie 1 107 Podkğadka ū8 4 

47 Oparcie gğ·wne 1 108 Podkğadka ū10 105 

48 Siedzisko 1 109 Podkğadka ū12 6 

49 Modlitewnik 1 110 Podkğadka ū16 2 

50 Ozdobna zaŜlepka 2 111 Osğona stosu 2 

51 Podkğadka 2 112 Dolny wspornik osğony stosu 1 

52 Rolka 22 113 G·rny wspornik osğony stosu 1 

53 Prňt na piankowy wağek 3 114 Karabinek 6 



4 

 

54 ZaŜlepka ū25 1 115 Kr·tki ğaŒcuch 1 

55 Nakğadka ū28 2 116 Dğugi ğaŒcuch 1 

56 ZaŜlepka 50*30*30 1 117 Pas brzuszny 1 

57 Rňkaw 50*38 1 118 Linka 1 

58 Rňkaw 60*50 2 119 Linka stacji motylkowej 1 

59 Wtyczka ū 25*1,5 10 120 Linka czňŜci brzusznej 1 

60 Wtyczka ū 25*3 2 121 Linka czňŜci noŨnej 1 

61 Wtyczka 20*40 8 122 Linka ğŃczeniowa 1 

 
 
INSTRUKCJA MONTAŧU: 

 

Uwaga: 

1. Uszczelka powinna byĺ umocowana na obydwu koŒcach wszystkich Ŝrub  (na nasadzie Ŝruby i  

nakrňtki)  jeŜli instrukcja nie wskazuje inaczej. . 

2. NaleŨy zğoŨyĺ wszystkie czňŜci rňcznie, a nastňpnie przykrňciĺ kluczem nasadowym.  

3. Niekt·re czňŜci (wtyczka, pianka,  ğoŨysko)  mogŃ byĺ zğoŨone fabrycznie.  

4. ZğoŨenie wymaga pomocy drugiej osoby.  

 
KROK 1: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



5 

 

 

1. Wğ·Ũ wtyczki (64) w koŒc·wki czňŜci (1, 2, 4 i 5).  

2. Nağ·Ũ  nakğadki ű28 (55) na czňŜĺ (2).  

3. PoğŃcz czňŜĺ (28) z (1) korzystajŃc z nylonowej nakrňtki (102). 

4. Przeğ·Ũ prňty prowadzŃce (7) przez otwory w czňŜci (1) i umocuj je za pomocŃ szeŜciokŃtnych Ŝrub  M10*20 

(100). 

5. PoğŃcz czňŜĺ (5) z (1) korzystajŃc ze Ŝrub (94), podkğadek (108) i nylonowych nakrňtek (101). 

6. PoğŃcz czňŜci (2 i 4) z (1) korzystajŃc ze Ŝrub (94), podkğadek (108) i nylonowych nakrňtek (101). 

7. Przykrňĺ kluczem wszystkie Ŝruby. 

 

KROK 2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. WsuŒ wtyczki (66) w czňŜĺ (18). 

2. PoğŃcz czňŜci (18 i 1) korzystajŃc ze Ŝrub (93) i podkğadek (108). 

3. PoğŃcz czňŜci (3 i 1) korzystajŃc ze Ŝrub (94), podkğadek (108) i nylonowych nakrňtek (101). 

4. PoğŃcz czňŜci (29 i 3) korzystajŃc ze Ŝrub (92), podkğadek (108) i nylonowych nakrňtek (101). 



6 

 

KROK 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. Przymocuj wspornik osğony dolnej (112) i odbojniki (43) do prňt·w (7). 

2.  OstroŨnie, pojedynczo wsuŒ stos ciňŨark·w (37) na prňty (7).  UmieŜĺ tulejň (38) na prňcie do regulacji obciŃŨenia 

(41) i przymocuj jŃ na pierwszym otworze na prňcie (41) korzystajŃc ze szpili (39). WsuŒ prňt (41)  w otw·r w stosie 

(37).  Na stos (37) nağ·Ũ g·rnŃ pğytň (36). Na g·rnej pğycie stosu (36) umieŜĺ podkğadkň (40). WsuŒ szpilň (42) do 

otworu w prňcie (41) 

 
KROK 4 
 

1. WsadŦ wtyczkň (65) w otw·r na koŒcu g·rnej belki (6). 

2. WsadŦ wtyczki (64) w otwory w czňŜci (21). 

3. PoğŃcz czňŜci (6 i 3) korzystajŃc ze Ŝrub (94), podkğadek (108) i nylonowych nakrňtek (101). 

4. PoğŃcz czňŜci (6 i 2) korzystajŃc ze Ŝrub (94), podkğadek (108) i nakrňtek (101). 

5. UmieŜĺ kaŨdy z prňt·w prowadzŃcych (7) w otworze w czňŜci (21) a nastňpnie poğŃcz czňŜci (113 i 21) z prňtami 

(7) korzystajŃc ze Ŝrub (90) i podkğadek (108). 

6. Przymocuj czňŜĺ (21) do g·rnej belki (6) korzystajŃc ze Ŝrub (93), podkğadek (108) i nylonowych nakrňtek (101). 

 
 
 
 
 



7 

 

 
KROK 5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 

 

 

1. Nağ·Ũ zaŜlepkň (56) na czňŜĺ (9). 

2. PoğŃcz czňŜci (9 i 3) korzystajŃc ze Ŝrub (95), podkğadek (108) i nylonowych nakrňtek (101). 

3. WsuŒ wtyczkň (63) w otw·r w czňŜci (15). 

4. Umocuj osğonň uchwytu (75) na uchwycie (26). 

5. PoğŃcz czňŜci (26 i 15) korzystajŃc z podkğadki (51), ozdobnej zaŜlepki (50) i Ŝruby (99). 

6. WsuŒ czňŜĺ (15) w otw·r w ramie (33). PoğŃcz czňŜci (15 i 9) korzystajŃc z podkğadki (110), nylonowej nakrňtki 

(103) i nakrňtki (79). 

7. Wkrňĺ szpilň (35) w czňŜĺ (15). 

8. PowtarzajŃc powyŨsze czynnoŜci, poğŃcz czňŜci (16 i 34). 

 

KROK 6 
 
 

1. NasuŒ rňkawy (58) na ramň (18). 

2. WsuŒ ramň (18) na ramň (11). 

3. Wkrňĺ Ŝrubň (67) do ramy (18). 

4. Nağ·Ũ rňkaw (57) i zaŜlepkň (54) na ramň (11). 

5. PoğŃcz czňŜci (19 i 11) korzystajŃc ze Ŝrub (94), podkğadek (108) i nylonowych nakrňtek (101). 

6. PoğŃcz czňŜci (11 i 3) korzystajŃc ze Ŝrub (94 i 93) oraz podkğadek (108) i nylonowych nakrňtek (101). 

 
 
 
 


